
KELIONĖS APRAŠYMAS
TURKIJA - Munamar Beach & Residence 4*

2025-02-23

Viešbučio aprašymas

Iki Milo (Bodrumo) oro uosto:  ~139 km
Iki Dalamano oro uosto:            ~105 km
Iki Marmario centro:                     ~9 km
Iki paplūdimio:                         ant jūros kranto
 
 
 
 
 
Nedidelę prižiūrėtą teritoriją ir gerą paplūdimį turintis 4* viešbutis, įsikūręs už 9 km nuo Marmario miesto centro, Ičmelero
gyvenvietėje. Pastatytas 1989 m., paskutinį kartą atnaujintas 2011 m. Viešbutį sudaro du 5-ių aukštų pastatai, kuriuose yra 68
numeriai. Komplekso teritorijoje yra yra restoranas, 2 barai, baseinas, parduotuvės, kirpykla, interneto kavinė, belaidis
internetas, gydytojo iškvietimas, drabužių skalbimo ir valymo paslaugos. Siūlomos pramogos: treniruoklių salė, sauna, turkiška
pirtis. Rekomenduojamas ramiam poilsiui.

   

    

Paplūdimys
Nuosavas stambaus žvyro/akmenuotas paplūdimys prie pat viešbučio. Skėčiai, gultai, čiužiniai nemokamai.

Ičmileras-Marmaris

Ičmeleras – ramus, gamtos apsuptyje įsikūręs kurortas. Jame yra tokia pati krantinė kaip ir Marmaryje, tos pačios, tik mažesnės
kavinukės ir restoranai. Tai kurortinis miestelis, apsuptas kvepiančių pušynų. Jo išskirtinis bruožas – puikus paplūdimys, kurį
supa sodai, vedantys į viešbučius. Tam, kad būtų galima gėrėtis jūra, kai kuriuose 5 žvaigždučių viešbučiuose grindys pakeltos
puse metro aukščiau, o balkonai nuleisti puse metro žemiau. Ičmelere daug restoranų, barų, parduotuvių. Nuo Ičmelero iki
Marmario centro – 8 km. Tarp jų reguliariai kursuoja laivai, maršrutiniai autobusai (dolmušai), šį atstumą galima įveikti ir
pėsčiomis – abu kurortus jungia graži promenada.
Marmaris įsikūręs dviejų jūrų – Egėjo ir Viduržemio – sankirtoje. Švelni žydra jūra, nepakartojami gamtos peizažai ir neįprasti
senovinio, bet kartu ir šiuolaikiško miesto kontrastai – puiki vieta poilsiui. Marmaris laikomas viena prestižiškiausių poilsio vietų
visoje šalyje. Net Turkijos prezidentai šį kurortą renkasi poilsiui ir įkuria savo vasaros rezidencijas, o pabaigę kadenciją pasilieka
čia gyventi. Marmaris garsėja ir linksmybėmis, ne veltui jis vadinamas „Turkijos Ibiza“. Šį miestą tiesiog dievina britų, prancūzų,
danų jaunimas, kuriam svarbu ne žvaigždučių ant viešbučio fasado, o pasilinksminimo vietų skaičius. Norintiems ramaus poilsio,
Marmaris siūlo žavų savo priemiestį Ičmelerą. Čia esantys viešbučiai labiau tiks ramesniam poilsiui su vaikais. Prie šių viešbučių
ir paplūdimiai šiek tiek erdvesni, švaresni nei pačiame Marmaryje. Nuvykti į Marmarį labai patogu, nes reguliariai kursuoja
dolmušai (mikro autobusiukai), o vandeniu plukdo nedideli laiveliai.
O taip pat:
- Marmaris neatspindi tikrosios Turkijos, čia gyvenimas verda įprastai, kaip ir visuose Egėjo jūros kurortuose, tačiau jei vyksite į
kitus miestus nepamirškite, kad tai musulmonų šalis ir derėtų gerbti jų gyvenimo būdą, todėl viešoje vietoje nevartokite
alkoholio, nedėvėkite trumpų sijonų, neapnuoginkite pečių;
- Į mečetes neikite maldų metu, prieš einant būtinai nusiaukite batus (didesnėse mečetėse jums bus pasiūlyti vienkartiniai
maišeliai, o mažesnėse batus teks palikti specialiose lentynose prie įėjimo). Prisidenkite atviras kūno vietas ypač pečius ir kelius
(dažniausia prie įėjimų būna siūlomos nemokamos skaros ar sijonai), šios taisyklės galioja tiek vyrams, tiek moterims;
- Jei eisite linksmintis į naktinius klubus prašykite kainyno ar meniu, nes kitu atveju už kelis bokalus alkoholio galite sumokėti
labai didelę sumą. Venkite svetimų „draugų ar draugių”, kurie prisėda prie jūsų ir būna labai draugiški, o pasilinksminimo
pabaigoje kažkur dingsta ir sąskaitą reikės apmokėti tik jums;
- Būkite atidus mokant banko kortele, nes dažni atvejai kaip kaina bus Turkiškomis lyromis, o nuo jūsų nuskaitys ta pačią sumą
eurais ar doleriais;
- Turkijoje populiarus gėrimas yra itin stipri juoda arbata ji patiekiama mažose „tulpės” formos stiklinaitėse, tačiau turistams
dažniausia patiekiama obuolių arbata, taip pat paragaukite tikrosios turkiškos kavos, ji patiekiama nedideliame puodelyje ir
vandens stikline. Turkiška kava yra labai stipri ir kartaus skonio;
- Iš maisto ragaukite kebabus (Doner kebab) – ant vertikalaus ieško kepama mėsa, veliau pjaustoma mažais gabalėliais ir
patiekiama su daržovėmis ir lavašu. Kofte – mėsos maltinukai. Pidė – labai primena mums įprastas picas, tai paplotys, kuriame

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-munamar-beach-residence-4

https://www.kelioniulaikas.lt/regionas/marmaris
https://www.kelioniulaikas.lt/regionas/marmaris
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-munamar-beach-residence-4


KELIONĖS APRAŠYMAS
TURKIJA - Munamar Beach & Residence 4*

2025-02-23
įdėta mėsos, sūrio ar kito įdaro. Simit – minkštas riestainis. Turkijoje populiarios Burguro kruopos;
- Jei pirksite ekskursijas pakeliui jus būtinai nuveš į kailių, juvelyrikos parduotuves, todėl jei neketinate nieko pirkti tik
apsižvalgykite, tačiau nesiderėkite ir nerodykite didelio susidomėjimo, nes kitu atveju turkas supyks, kadangi jūs nieko
nepirkote, o jis juk taip stengėsi.

   

   

Rekomenduojamos ekskursijos
Rodo sala. Maždaug 50 min. greitaeigiu keleiviniu kateriu iš Marmario - ir Jūs jau Rode. Viešint Rodo salos sostinėje
apsilankysite Šv. Jono ordino riterių mieste-tvirtovėje, apžiūrėsite didingus Magistro rūmus, miesto Akropolį, Rodoso Koloso
griuvėsius. Turėsite dvi valandas laisvo laiko savarankiškam pasivaikščiojimui po senamiestį.
Daljanas – vėžlių sala. 10 valandų ekskursija, kurios metu susipažinsite su Egėjo jūros pakrančių gamta, paukščiais bei
gyvūnais. Nuo Daljano gyvenvietės motorinėmis plokščiadugnėmis valtimis plauksite aukštyn upe link vaizdingo slėnio. Ten
galima pasimaudyti "purvo voniose", po kurių oda tampa lyg šilkinė, o kūną užlieja naujos jėgos. Po pietų restorane (kaina
įskaičiuota) grįšime atgal upe. Pakeliui sustosime apžiūrėti unikalių likiečių kapaviečių uolose. Taip pat laukia dvi valandos
nuostabiame Iztuzu paplūdimyje. Tai antras pagal dydį Viduržemio jūros paplūdimys, kuriame veisiasi nykstantys Caretta rūšies
vėžliai.
Pamukalė – vienas svarbiausių Turkijos turistinių objektų. Tai nepakartojamas gamtos kūrinys – daugiau nei du tūkstančius
metų daugybė terminių šaltinėlių tekėdami kalno šlaitu suformavo sniego baltumo terasas ir stalaktitus, kurie buvo pavadinti
“Medvilnės pilimi”. Teigiama, jog terminiai Pamukalės vandenys turi gydomųjų galių. Ši vietovė sveikatingumo centru buvo
laikoma ir prieš daugelį amžių, o žmonės atvykdavo iš tolimiausių kampelių. Šiuo baltu kalnu basomis Jūs leisitės iki Kleopatros
baseino. Kadaise jame maudėsi kaprizingoji valdovė, o šiandien atsigaivinti jo mineralizuotame 35 laipsnių šilumos vandenyje
gali kiekvienas. Netgi po trumpų maudynių oda tampa lyg šilkinė, kūnas atsipalaiduoja, sumažėja raumenų skausmai. Ekskuriją
tęsime antikiniame Hierapolio mieste, dar vadinamo „šventuoju miestu“. Apžiūrėsime Nekropolį – pačias didžiausias antikines
kapines Anatolijoje bei Antikinį Hierapolio teatrą. Pakeliui stabtelsime prekybos centre Denizli rajone, garsėjančiame tekstilės
pramone bei gaminiais iš onikso.

   

    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-munamar-beach-residence-4

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-munamar-beach-residence-4

